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KARAR

TOPLANTI TARİHİ VE NO : 29.05.2019-460 

KARAR TARİHİ VE NO : 29.05.2019-11326

İzmir İli, Bergama ilçesi, Karahıdırlı Mahallesinde yer alan Eğrigöl Köyünün 1 km 
güneybatısındaki bir tarlada koordinatları verilen noktada rastlanan yerleşim izleri görüldüğünü 
bildiren Kültür Varlıkları ve M üzeler Genel Müdürlüğünün 14.11.2018 tarihli ve E.9284437 sayılı 
yazısı eki İzmir İli, Bergama İlçesinde, Prof. Dr. Felix PIRSON başkanlığındaki 2018 yılı yüzey 
araştırmasına yönelik Bakanlık Temsilcisi sonuç raporunda 4. Sayfada bilgileri verilen alamn ve 
alan içinde yapılan incelemede Kurul Müdürlüğü uzmanlarınca tespit edilen çeşmenin 2863 sayılı 
yasanın 6. Maddesi kapsamında değerlendirilmesi gerektiğinden ilgili kuıumların görüşlerinin talep 
edildiği İzmir 2 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu M üdürlüğünün 08.01.2019 
tarihli ve E. 19942 sayılı kurum görüşü yazısı ve eki haritası, 08.01.2019 tarihli ve E. 19965 sayılı 
yazısı ve ekleri 2863 sayılı Kanunun 7. Maddesi gereği iletilen kurum görüşleri; Kurul Müdürlüğü 
uzmanlarınca hazırlanan 27.05.2019 tarihli ve 249001 sayı ile kayıtlı rapor okundu, ekleri 
incelendi, yapılan görüşmeler sonunda;

İzmir ili, Bergama ilçesi, Karahıdırlı Mahallesinde yer alan arkeolojik sit özelliği gösteren 
alanın kararımız eki 1/5000 ölçekli paftada işaretlenen şekli ile 3. (üçüncü) Derece Arkeolojik sit 
olarak tescil edilmesine, ekli tescil fişinin uygun olduğuna, alana yönelik hazırlanacak Koruma 
Amaçlı İmar Planı değişikliğinin hazırlanarak kurulumuza iletilmesine, alanda yer alan çeşmenin 
tesciline yönelik çalışmanın İlgili Vakıflar Bölge Müdürlüğünce tamamlanarak hazırlanacak bilgi 
belgelerin değerlendirilmek üzere Kurul Müdürlüğüne iletilmesine karar verildi.

35.02/1855
Toplantı Yeri 
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HARİTA NO

İÜ : İzm ir İLÇESİ: Bergam a MAHALLE-KÖY 
VEYA MEVKİİ: K arah ıd ırlı M ahallesi KADASTRO 

PAFTA : ADA PARSEL

ADI : H ellenistik Dönem S arn ıç ve Gözetleme Kulesi
GENEL TANIM : Eğiridere köyünün yaklaşık 1,8 km kuzeydoğusunda, Bakırçay havzasına doğru kuzeydoğu-güneybatı yönünde uzanan bir yükselti üzerinde, Pergamon antik kentini oldukça 
rahat görebilecek bir konumda, genellikle tarım alanı ve zeytinlik olarak kullanılan taşınmazlar üzerinde bulunan yerleşim alanı.

ŞİMDİKİ 
TEHLİKELER :

K açak  K azılar ve İm a r  U ygulam aları

ŞİMDİKİ durum

SIT POTANSİYELİ 3- (Ü çüncü) Derece A rkeoloj ik sit

ŞİMDİKİ KORUMA Yok.

ÖNERİLEN KORUMA ilgili yerel yönetim  ve güvenlik  birim ince alanın  sık  sık  kontro lünün  yapılm ası ve yerel halkın 
konuya ilişkin bilgilendirilm esi korum aya ilişkin ivedilikle alınm ası gereken önlem lerdir.

YAYIN DİZİSİ

GÖZLEMLER: Söz konusu alan; Eğiridere köyünün yaklaşık 1,8 km kuzeydoğusunda, Bakırçay havzasına doğru 
kuzeydoğu-güneybatı yönünde uzanan bir yükselti üzerinde, Pergamon antik kentini oldukça rahat görebilecek bir 
konumda, genellikle tarım alanı ve zeytinlik olarak kullanılan taşınmazlar üzerinde bulunmaktadır. Alanda özellikle tepe 
üzerinde yoğunluk gösteren çok sayıda 2863 sayılı yasa kapsamında kültür varlığı tespit edilmiştir. Yoğun olarak; çatı 
kiremidi, taban tuğlası, kulp ve günlük kullanım Roma, Bizans, Osmanlı Dönemlerine ait oldukça yoğun seramik parçalan 
ile am orf pişmiş toprak malzeme tespit edilmiştir. Ayrıca alanda genellikle; mevcut iskân amaçlı kullanılan yapıların 
çevresinde, in-sütu konumunda olmayan Lahit, çeşme teknesi olarak kullanılan antik blok ve taşçı aleti izleri taşıyan 
güncel duvarlarda kullanılmış devşirme taş ve mermer bloklar tespit edilmiştir. Havan veya işlik olarak kullanılmış 
olabilecek b ir tekne, ağız ve üst gövdesinin büyük bir bölümü kırık ve noksan olan bir adet pişmiş toprak pithos ise alanda 
tespit edilen diğer kültür varlıklarıdır. Anacak anılan bölgede toprak üzerinde gözle görülebilecek in-sütu konumunda 
bulunan herhangi bir yapı veya duvar izine rastlanamamıştır. Bu alanda geçmişte yoğun b ir yerleşimin olduğu, etrafındaki 
verimli ova düzlüklerinin ise tanm alanı olarak kullanıldığı, çevresine göre yüksek bu bölümün farklı dönemlerde uzun 
süre iskân için kullanıldığı anlaşılmaktadır.

KORUMA DERECESİ

HAZIRLAYANLAR 
F ıra t ÇEŞM E 
A rkeolog İM ZA

.J..../2019

Özlem D E M İR E L  SÜNGÜ 
(Ş eh ir Plancısı) İM ZA

KONTROL EDEN 
F ua t K ESKİN 
M u d u r V. İM ZA
KORUMA KURULU KARARLARI

REVİZYON
KORUMA KURULU ONAYI
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